
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Terça-feira, 01 de setembro de 2020 Ano VIII | Edição 579



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista	 3
Licitações e Contratos	 3
Contratos	 3



Terça-feira, 01 de setembro de 2020 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano VIII | Edição 579

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 4.990, 28 DE AGOSTO DE 2.020.
Dispõe sobre concessão de evolução 
funcional pela Via Não Acadêmica para 
servidor do Quadro do Magistério que 
especifica”.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º - Conceder evolução funcional pela Via Não 
Acadêmica à servidora MARCIA REGINA DE OLIVEIRA 
MORAES, RG 19.960.535-XSSP/SP, efetivo no emprego 
público de Professor de Ensino Fundamental II – Geografia, 
Classe de Docentes do Quadro do Magistério Público 
Municipal com fundamento no Art.50, Inciso I, alínea “b” e 
Inciso III (Portarias Municipal nº 2.629 de 08/11/2010, nº. 2.941 
de 09/10/2012 e nº 3.729 de 12/03/2015)da Lei nº. 1555, de 20 
de junho de 2008.

Art. 2º - Por conseqüência da concessão da evolução 
funcional a servidora passa a ser enquadrado na referência 
03, Grau D, da Escala de Vencimento constante do Anexo II da 
Lei nº. 1555, de 20 de junho de 2008.

Art. 3º - Os efeitos pecuniários desta Evolução somente 
produzirão efeito quando a mesma voltar a exercer as funções 
do emprego permanente de Professor de Enxino Fundamental 
II – Geografia, atualmente ocupa o cargo de Diretor de EMEF.

Registre-se e Publique-se.

Monte Azul Paulista, 28 de agosto de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto e Meio 
Ambiente de Monte Azul Paulista

Licitações e Contratos

Contratos

EXTRATOS DE CONTRATOS:
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020. TIPO: 

Material de Consumo – Material Químico. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0057.2100.0000-3.3.90.30.00-010. 
DESDOBRO: 011. PROCESSO 013/2020. CARTA CONVITE 
005/2020. CONTRATADA: BELGIQUÍMICA PRODUTOS 
QUÍMICOS LTDA EPP. VALOR TOTAL: R$ 146.490,00. 

OBJETO: Aquisição de MATERIAIS QUÍMICOS, com entrega 
parcelada, conforme as necessidades do setor responsável, 
para serem utilizados pelo período estimado de 12 (doze), em 
atendimento as legislações vigentes. DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 31/08/2020. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 
31/08/2020. VIGÊNCIA: 12 meses.

Cláudio Antônio Henrique – Superintendente do SAEMAP


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Serviço Autônomo de Agua e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista
	Licitações e Contratos
	Contratos

		2020-09-01T08:09:27-0300
	Publicação Oficial do Município




